様式２ 変更承認申請書

番         号

令和  年  月  日

山形県鉄道利用・整備強化促進期成同盟会 会長 殿

所在地

団体等名

代表者の役職・氏名

令和７年度やまがた鉄道沿線活性化助成事業計画変更承認申請書

令和 年 月 日付けで助成金の交付決定の通知があった標記助成事業について、

下記のとおり計画を変更したいので、承認されるよう、関係書類を添付して申請しま

す。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 助成金変更交付申請額（助成金の額に変更がある場合）

既 交 付 決 定 額  金      円(A)

今回変更増△減額  金      円(B)

変更交付申請額  金      円(A)+(B)